TÉ 90°
femelle à coller
TEE 90°  I  TE 90°  I  T-STUK 90°
F
IC
H
E
 T

Pour les raccords à coller utilisez uniquement un décapant &
une colle spécifique PVC pression afin d’effectuer une soudure à
froid. Pour les parties filetées, l’étanchéité doit être assurée avec
un ruban PTFE ou un ruban silicone.
Référence d D I Z PN Gr
T9012 12 16 19 7 16 6
T9016 16 21 23 9 16 12
T9020 20 25 27 11 16 17
T9025 25 31 33 14 16 30
T9032 32 40 39 17 16 61
T9040 40 48 47 21 16 100
T9050 50 59,5 57 26 16 164
T9063 63 75,5 72 34 16 316
T9075 75 88,5 82 38 16 493
T9090 90 105 97 46 16 727
T90110 110 129 118 56 16 1360
T90125 125 145 135 66 16 2065
T90140 140 162 149 72 16 2521
T90160 160 188 167 81 16 4530
T90200 200 230 209 102 10 6703
T90225 225 255 233 114 10 8500
T90250 250 284 258 126 10 11800
T90315 315 356 332 167 10 22800
T90400 400 437 415 207 6 32200
Les données contenues dans cette fiche technique sont fournies de bonne foi. Les spécifications indiquées sont sujettes à modification sans préavis. Aucune responsabilité ne peut être acceptée pour les éventuelles erreurs ou omissions.